
UCHWAŁA NR XXII/ 191/20 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Główczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Główczycach, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 103/R/2012 Rady Gminy w Główczycach z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Główczycach, w rozdziale IV dodaje się  
§ 17a w brzmieniu:"§17a. Ośrodek może udzielać nieoprocentowanych pożyczek organizacjom 
pozarządowym, dla potrzeb realizacji działań wspierających statutowe cele działalności Ośrodka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

Id: BCED55CE-430E-46F8-9471-47D21E9E7CB6. Podpisany Strona 1




